GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DAS CARREIRAS POLICIAIS DE DELEGADO DA POLÍCIA CIVIL

CONCURSO PÚBLICO C-169

EDITAL Nº 47/2013 – SEAD/PCPA, DE 13 DE JANEIRO DE 2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C-169, torna público o resultado de julgamento de
recursos impetrados à Prova Oral, EM ORDEM ALFABÉTICA, do Concurso Público destinado ao provimento de vagas
em cargos de Nível Superior da Carreira Policial de DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL, mediante as condições estabelecidas
no Edital nº 001/2013 – PCPA, de 24 de Janeiro de 2013, como se segue:

1. DO RESULTADO

CANDIDATO SOLICITAÇÃO
PARECER DA BANCA

EXAMINADORA

AMANDA LOPES GANTUSS
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

ANDRÉ TAVARES AMORIM
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

ANDREYZA DE JESUS DIAS TEIXEIRA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

AYANA SANTOS DE OLIVEIRA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

CARLOS EDUARDO BARROS E SILVA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

DANIEL MARTINS MACIEL
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

DIEGO ALEXANDRE ALMEIDA DE
OLIVEIRA

Revisão de nota atribuída à Prova
Oral pós decisão Judicial

NÃO PROVIDO

DYEGO LIMA ARAÚJO
Esclarecimento referente ao cálculo

de nota pós decisão judicial
ATENDIDA A SOLICITAÇÃO

DE ESCLARECIMENTO
EDJALMO NOGUEIRA DIÓGENES

JÚNIOR
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

EDUARDO LUÍS DUARTE
Esclarecimento referente ao cálculo

de nota pós decisão judicial
ATENDIDA A SOLICITAÇÃO

DE ESCLARECIMENTO

ELCIO FIDELES DE DEUS
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

ERICHI FEITOSA GOMES
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
PROVIDO

ERIK PETERSON DA SILVA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

FRANCISCA NUNES DE BARROS
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

JOÃO ANTONIO FORTES NETO
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
PROVIDO

JOSÉ KLEIDSON DE CASTRO
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

JOSEMAR LIMA DA ROCHA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

KENNESON LIMA FERREIRA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

KLEYSON SOUZA DE AZEVEDO
Esclarecimento referente ao cálculo

de nota pós decisão judicial
ATENDIDA A SOLICITAÇÃO

DE ESCLARECIMENTO

LUCIANO FREITAS FARIA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
PROVIDO

LÍDIA SILVA CASTRO
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

MARCOS ADRIANO MELO SILVA
JÚNIOR

Revisão de nota atribuída à Prova
Oral pós decisão Judicial

NÃO PROVIDO

MIGUEL LUÍS FERREIRA SOARES Revisão de nota atribuída à Prova NÃO PROVIDO

Oral pós decisão Judicial

RAIMUNDO ROBSON FERREIRA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

RAMON CEZAR NUNES SOUTO
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

RANIE BRITO SARAIVA LEÃO
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

RAQUEL BRAGA VIEIRA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
NÃO PROVIDO

THICIANE PANTOJA MAIA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
PROVIDO

VINÍCIUS GABRIEL ALVES LOIOLA
Revisão de nota atribuída à Prova

Oral pós decisão Judicial
ATENDIDA A SOLICITAÇÃO

DE ESCLARECIMENTO

2. O parecer individual na íntegra, referente a solicitações de recursos encontra-se na página individual de acompanhamento do
Concurso Público C-169 (http://paginas.uepa.br/concursos/).

3. O Presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 13 de Janeiro de 2014.

ODILENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso